

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.42.2013.II

Protokół Nr 171/13
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 16 października 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kopera Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu - Greta Skrzypek Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - Michał Rutkowski

Osoby zaproszone:

Janina Czech - pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Jan Gorczyca - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej

Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Mirosław Leśniewski - Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego

Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXX/216/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządów powiatowym w roku 2013n realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XXXV/248/13 z dnia 26 września 2013 r.

4. Zawiadomienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie zamiaru wdzierżawienia pomieszczeń technicznych DPS.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu boks garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13a.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie bufetu szkolnego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie zatrudnienia Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego- animatora sportu na boisku „Orlik”.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXII Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli.
9. Wniosek w sprawie zwiększenia wkładu własnego w ramach projektu „ Polsko-Rosyjska wymiana młodzieży 2013”.
10. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 30.09.2013r.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 9 października 2013 roku.
13. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w projektów uchwał w pkt. 2, 5 i 8.
14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 171 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy Członkowie Zarządu mają uwagi do proponowanego porządku obrad? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. W drodze głosowania „ za” - 3 członków zarządu,

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było - porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXX/216/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2013n realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XXXV/248/13 z dnia 26 września 2013 r.

Przedmiot uchwały omówiła Janina Czech – pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Zachodzi potrzeba dokonania zmian w podziale środków finansowych PFRON w związku z aktualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w zakresie aktywizacji zawodowej i społecznej. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 171/1013/13 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXX/216/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2013n realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XXXV/248/13 z dnia 26 września 2013 r.

Ad.4. Zawiadomienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie zamiaru wydzierżawienia pomieszczeń technicznych DPS.

Dotyczy wydzierżawienia pomieszczeń technicznych DPS o powierzchni 381,10 m² dla s. c. Przytulna z siedzibą w Zaleszanach na okres od 15.10.2013r. do 14.10.2015r.. Celem dzierżawy jest prowadzenie działalności cateringowej oraz szkoleniowej za odpłatnością 1000 zł miesięcznie. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za

przyjęciem zawiadomienia głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli w sprawie zamiaru wydzierżawienia pomieszczeń technicznych DPS.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu boks garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13a.

Dotyczy boks garażowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego, położonego przy ul. Popiełuszki 13a, którego najemcą jest Multimedia Polska S.A.. Umowa najmu kończy się 31.12.2013r. Zgodnie z obowiązującymi i opracowanymi przez Radę Powiatu zasadami nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Powiatu Stalowowolskiego oraz ustawą o gospodarce nieruchomościami w/w boks garażowy można wynająć na okres nie dłuższy niż 3 lata bez organizowania przetargu, natomiast na okres dłuższy po uzyskaniu zgody Rady Powiatu na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.. Opłata za wynajęcie boks garażowego wynosi 266,07 zł brutto miesięcznie (kwota waloryzowana od 2009r. – od kwoty 244,00zł/brutto). Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 171/1014/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu boks garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13a.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie bufetu szkolnego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie bufetu szkolnego w Centrum Edukacji Zawodowej dla „ Ekspres Bistro” s. c. w okresie od 01.11.2013r. do 31.10.2015r. w celu prowadzenia działalności gastronomicznej. Odpłatność miesięczna w wysokości 700 zł, za wyjątkiem ferii zimowych – odpłatność w wysokości 350 zł/miesiąc, i wakacji letnich – zwolnienie z opłat. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było

Podjęto Uchwałę Nr 171/1015/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie bufetu szkolnego w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie zatrudnienia Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego- animatora sportu na boisku „ Orlik”.

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę pana Jańca z dniem 30 września 2013r. na stanowisku animatora sportu Kompleksu Sportowego „ ORLIK” przy ZSPNr2., dyrektor zwrócił się z prośbą o zatrudnienie na tym stanowisku Pana Krzysztofa Momota na okres od 1 października do 30 listopada 2013 roku. Środki finansowe są zabezpieczone w budżecie Szkoły bowiem umowa z panem Jańcem była zawarta do 31 listopada 2013 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie zatrudnienia Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego- animatora sportu na boisku „ Orlik”.

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXII Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego Mirosław Leśniewski omówił poszczególne zmiany w Statucie. Starosta Robert Fila poprosił Dyrektora o przygotowanie informacji ile kosztuje osobodzień w Szpitalu? Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał o ewentualna możliwość rozbudowy kuchni. Dyrektor powiedział, że na obecna chwilę brak jest środków finansowych na ten cel. Starosta Robert Fila poprosił Dyrektora aby zapoznał się i przeanalizował plan rozbudowy kuchni , który dwa lata temu był przedstawiony na Radzie Społecznej Szpitala . W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 171/1016/13 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr XXII Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu SP ZZOZ Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli.

Ad.9. Wniosek w sprawie zwiększenia wkładu własnego w ramach projektu „ Polsko-Rosyjska wymiana młodzieży 2013”.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk Naczelnik Kancelarii Starosty. Dotyczy realizacji projektu pn. „ Polsko-Rosyjska wymiana młodzieży 2013”.. Planowany wkład własny obydwu samorządów w przedsięwzięcie , wynosił po 6, 099zł . W związku z wyższymi cenami narybku w stosunku do zakładanych kosztów otrzymaliśmy informację o potrzebie zwiększenia wkładu własnego o kwotę 4300 zł dla każdego z powiatów. Zwiększenie wkładu własnego jest niezbędne aby zakończyć realizację projektu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na zwiększenie zwiększenia wkładu własnego o kwotę 4300 zł w ramach projektu „ Polsko-Rosyjska wymiana młodzieży 2013”.

Ad.10.Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 30.09.2013r.

Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu. Starosta Robert Fiła zasugerował, aby zastanowić się nad przejściem na sprawozdawczość miesięczną. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem sprawozdania głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli na dzień 30.09.2013r.

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 171/1017/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.12. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu z dnia 20 września oraz 9 października 2013 roku.

Starosta Robert Fiła zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów z dnia 20 września oraz 9 października 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. W drodze jednego głosowania za przyjęciem protokołów z 20 września oraz 9 października 2013 roku Za

przyjęciem protokołów głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokoły z dnia 20 września oraz 9 października zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad.13. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w projektów uchwał w pkt. 2, 5 i 8.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do treści wniosku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w projektów uchwał w pkt. 2, 5 i 18.

Ad.14. Wolne wnioski.

Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała o przedłużających się pracach w Centrum Edukacji Zawodowej .

Starosta Robert Fila poprosił Radcę Prawnego o przygotowanie na następne posiedzenie Zarządu Powiatu propozycji : ugodowej bądź sądowej wobec Gminy Radomyśl (pomimo wcześniejszych ustaleń Gmina Radomyśl do chwili obecnej nie przekazała na rzecz Powiatu kwoty 20 tys zł w związku z budową chodnika w miejscowości Chwałowice.)

Ad.15.Zamknięcie posiedzenia .

Starosta Robert Fila zamknął 171 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski